
 

 

Linköpings Senioruniversitet 
i samverkan med Folkuniversitetet 

 
HÖSTENS PROGRAM 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Postadress Klostergatan 49, 582 23 Linköping 

 

Besöksadress Kunskapsgallerian Linné 

Folkuniversitetet, S:t Larsgatan 44-46 

Telefon  013-10 10 50 

E-post info@sulink.se 

Hemsida www.sulink.se 

Bankgiro 5219-2135 

Swish 123 265 66 43 

Org.nr 822001-9569 

Öppettider 

Expeditionen är öppen 
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Sommarstängt  

fr.o.m. 17/5 t.o.m 12/8 

(Brev och e-post bevakas) 
 

Du har i din hand det första numret av vårt 

uppfräschade medlemsblad. Det gula omslaget har 

fått ge vika för lite glans och bilder – och detta utan 

att det blir dyrare att trycka. 

 

Vi hoppas kunna publicera många trevliga bilder 

framöver, så fotografera gärna när du deltar i våra 

evenemang och skicka bilder till oss. Kom bara ihåg 

att fråga de personer som är med på bilderna om de 

har något emot att bli publicerade. 

 

 

 

Intresset för våra föredrag ökar stadigt och 

Vagnhallen på Fontänen har blivit för liten.  

Detta trevliga problem har vi löst genom att 

flytta månadsföredragen till Missionskyrkan, 

där redan musikcaféerna håller till. 

mailto:info@sulink.se
http://www.sulink.se/
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Kallelse till extra medlemsmöte 12/9, kl. 13.30 
 

Du kallas härmed till extra medlemsmöte onsdagen den 12 september kl. 13.30  i 

Missionskyrkan. På mötet skall fyllnadsval till styrelsen ske. 

 

Mötet är således förlagt i direkt anslutning till det första månadsföredraget för hösten. 

 

 

ANSLAGSTAVLAN 

 

 

 

Första anmälningsdag är torsdag 31 maj! 
 

Första anmälningsdag till cirklar och resor/evenemang är torsdag 31 maj kl. 10.00. Det går inte 

att garantera att alla får medlemsbladet samma dag. För att alla skall ha samma chans att 

anmäla sig till evenemang som snabbt blir fulltecknade, har vi denna regel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Vår hemsida ändrar utseende under hösten 2018! 
 

En nyhet är att det kommer att finnas ett menyval som heter MINA SIDOR.  

Där kan du som medlem logga in med ett användarnamn och ett lösenord som du kommer att få 

i god tid innan. På MINA SIDOR kan du anmäla dig till aktiviteter och även se vilka aktiviteter 

du redan anmält dig till. Du kan även ändra din adress, mm. 

 

Mer information kommer senare i höst. 

 

 

Jullunch 
 

Det blir en jullunch i år också men något enklare än tidigare. Vi flyttar den till Missionskyrkan 

och datumet är den 12 december.  

Information kommer att läggas upp på vår hemsida samt skickas ut via e-post i början av hösten 

och det är inte möjligt att anmäla sig förrän då. 
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                Ordföranden har ordet 
 

Vår förening har haft årsmöte och valt en ny ordförande. Det 

blev undertecknad som efter en viss tvekan tackade ja till detta 

ansvarsfyllda uppdrag. Min företrädare Kristina Bengtsson har 

varit en engagerad och initiativrik ledare så det kommer att bli 

svårt att axla hennes mantel.   
 

Under Kristinas tid som ordförande har antalet medlemmar ökat 

sakta men säkert. Nu är vi drygt 1500. Det tyder på att våra 

aktiviteter är uppskattade. Många resor blir fullbokade redan den 

första dagen som man kan anmäla sig, likaså vissa studiecirklar.  
 

En del medlemmar önskar sig ett större utbud av resor och annat, 

men vi som är funktionärer kan inte ta på oss hur mycket som 

helst. Vi jobbar alla ideellt och har valt att engagera oss i sådana 

aktiviteter som vi själva tycker är intressanta.  

Det innebär att våra medarbetare påverkar utbudet av aktiviteter i 

stor utsträckning och det kan ändras beroende vilka personer 

som ingår i våra arbetsgrupper. För tillfället behöver vi fler 

medarbetare i studiecirkelgruppen, resegruppen och gruppen för 

IT-stöd och webbsidor. Du som tror att du kan medverka i någon 

arbetsgrupp. Hör av dig till expeditionen eller någon i styrelsen! 
 

 

Det är nyttigt för oss pensionärer att vara aktiva. Två av de 

omvittnat viktigaste faktorerna för att hålla sig frisk på äldre dar 

är att man odlar sina intressen och att man har vänner som man 

kan umgås med.  Det är främst detta som SU kan hjälpa till med. 

Det framgår också av föreningens motto som är ”lärande och 

gemenskap”.  
 

Avslutningsvis vill jag önska er alla en skön sommar och jag ser 

fram emot att få se er i olika sammanhang i höst. 

 
 

 
Anders Wellving 

 

 

 

INNEHÅLL 

Anslagstavlan sid 2 

Cirklar/Kurser sid 4 

Konstvisningar sid 12 

Månadsföredrag sid 13 

Föreläsningsserie sid 14 

Reseföredrag sid 15 

Musikcaféer sid 15 

Resor/Utflykter sid 16 

Resevillkor sid 23 

Axplock sid 24 

Anm.talonger (bil) 

Kalendarium (bil) 

 

 

 

Håll  koll  på 

hemsidan! 
Det kan komma fler 

evenemang under våren, så 

håll koll på vår hemsida, 

www.sulink.se 
 

 

 

 

Nästa medlemsblad  

utkommer den 22/11 

 
 

 

 

 

 

Vår styrelse  

Anders Wellving, ordförande och tf. ekonomiansvarig Roland Hjerppe 

Britt Öster, vice ordförande Ann-Charlott Lindersson 

Bodil Mattsson Kihlström, sekreterare Lena Lundmark 

 Marianne Persson, redaktör 
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STUDIECIRKLAR / KURSER 
 

För anmälan och deltagande krävs att du är medlem i Senioruniversitetet i Linköping.  

 Fr.o.m. torsdag 31 maj kl 10.00 är cirkelanmälan öppen på vår webbplats www.sulink.se 

 Anmälan till studiecirklarna ska vara oss tillhanda senast den 1 augusti. För SU58 den 15 juni! 

Anmälan är bindande efter anmälningstidens utgång.  

 För att skapa rättvisa mellan webb- och pappersanmälningar kommer alla anmälningar att ankomst-

stämplas den 1augusti. De behandlas vid ett och samma tillfälle. Platser i cirklar med för många 

deltagare kommer att lottas. Vid kurser som löper över flera terminer har man förtur om man följer 

kursnivåerna löpande. Efter anmälningstidens utgång mottas anmälningar och behandlas i ordning 

efter ankomstdatum.  

 Skriftlig kallelse och faktura skickas ca 14 dagar före cirkelstart. 

 Studiecirklarna anordnas i samverkan med Folkuniversitetet. 

 

OBS!  Vi kan endast ta emot anmälningar via vår webbplats www.sulink.se eller på bifogade 

anmälningsblanketter. På webben välj Studiecirklar i menyn och klicka sedan på länken 

www.folkuniversitetet.se/Skolor/Senioruniversitet/sulinkoping 

Anmälningar via cirkelledare, per telefon eller per vanlig e-post beaktas inte!  

OBS! När du anmäler via webben får du en bekräftelse på att anmälan är mottagen.  Eftersom vi även tar 

emot anmälningar via vanlig post går det dock inte att lita på uppgifterna på webben om att det finns 

platser kvar i en cirkel eller att du fått en plats. Vid eventuell överteckning lottas nämligen platserna efter 

anmälningstidens utgång.  OBS! Först när du får kallelse och faktura har du en säker plats i cirkeln. 

Om du inte får plats meddelar vi detta kort efter anmälningstidens utgång. För mer information kontakta 

SU:s expedition 

 

Språk 

 

Språkcirklarna indelas efter Europarådets 

nivåskala.  

OBS att beskrivningarna nedan visar kursens 

målnivå, inte utgångsläget.  

 

Är du nybörjare ska du läsa på nivå A1. Kan du 

det som står under A1, bör du läsa på nivå A2, och 

så vidare. 

 

A1: Jag kan förstå och använda mycket enkla 

ord och fraser. Jag kan presentera mig själv 

och ställa enkla frågor. Jag kan kommunicera 

hjälpligt på ett mycket enkelt sätt. 
 

A2: Jag kan förstå fraser och vanliga ord som 

rör personliga förhållanden. Jag kan 

kommunicera i enkla sammanhang. 
 

B1: Jag kan förstå huvuddragen i tydligt 

standardspråk. Jag kan oförberedd ge mig in i 

samtal om kända vardagliga ämnen. Jag kan 

länka ihop fraser på ett enkelt sätt för att 

beskriva erfarenheter och skeenden. 

 

 
 

 
 

B2: Jag kan följa huvuddragen i komplexa 

texter. Jag kan kommunicera flytande så att ett 

samtal med en infödd löper i stort sett utan 

problem. 
 

C1: Jag kan läsa krävande texter och är även 

medveten om underförstått innehåll. Jag kan 

uttrycka mig nästan helt obehindrat utan att 

leta efter ord. Jag kan använda språket 

effektivt för olika ändamål. 
 

C2: Jag kan utan problem förstå så gott som 

allt jag hör eller läser och referera till fakta 

och argument. Jag kan uttrycka mig i så gott 

som alla situationer spontant och flytande. 
 

 

 Är du osäker på din språknivå? – 

Testa dig gratis på 

www.folkuniversitetet.se/spraktest 

 

 

http://www.sulink.se/
http://www.folkuniversitetet.se/Skolor/Senioruniversitet/sulinkoping
http://www.folkuniversitetet.se/spraktest
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SU01 Engelska B1 
Romanläsning av Sophie Kinsella, My not so 

Perfect Life – samtal och diskussion på engelska 

med utgångspunkt från romanen. Internet- och 

tidningstexter, ordkunskapsövningar samt 

övningar i tillämpad engelsk grammatik. Vi 

arbetar också med texter, som utgör underlag för 

konversation. 

Åke Svensson 

Tid Tisd 10.00–11.30 , 10 ggr 

Start 4 september Avgift 580 kr 

 

SU02 Engelska B1 del 1 

Vi repeterar, bättrar på och vidareutvecklar våra 

kunskaper i ordförråd, uttal, grammatik samt 

muntlig förmåga att kommunicera i vardagliga 

situationer. Kursbok: Birgitta Dalin, Stepping 

Stone 3. 

Maud Sibo-Johansson 

Tid Onsd 9.00–10.30, 10 ggr 

Start 5 september Avgift 580kr 

 

SU03 Engelska C1, del 1 
Vi repeterar, bättrar på och vidareutvecklar våra 

kunskaper i ordförråd, uttal, grammatik samt 

muntlig förmåga att kommunicera i vardagliga 

situationer. Kursbok: Birgitta Dalin, Stepping 

Stone 3. 

Maud Sibo-Johansson 

Tid Onsd 11.30–13.00, 10 ggr 

Start 5 september Avgift 580 kr    

 

SU04 Engelska B1 del 2 

Vi läser och samtalar om novellsamlingen Lying 

under the Apple Tree av Alice Munro, som är en 

alldeles lysande novellförfattare. Varje vecka en 

ny novell, eller kanske bara en halv novell. Vi 

utvecklar vårt ordförråd med utgångspunkt i vad 

vi möter i novellerna och arbetar med vår 

språkförståelse utifrån uttryck och formuleringar 

vi stöter på under läsningen. Enklare tidningstext 

samt material hämtat från internet bildar också 

avstamp för samtal i gruppen. Vid våra träffar 

lägger vi fokus på att bibehålla och kanske 

utveckla förmågan att tala – och att ha kul 

tillsammans medan vi talar engelska! 

Thomas Svensk 

Tid Torsd 16.00–17.30, 10 ggr 

Start 27 september Avgift 580 kr    

SU05 Engelska C1 

”Scotland the Brave” känner ju de flesta till, 

oavsett om man gillar säckpipa eller inte! Och på 

något sätt sammanfattar den titeln vad Skottland 

är! Det är en fascinerande del av Storbritannien, 

både likt och väldigt olikt England. I den här 

kursen läser vi ”Crime Fiction”, Ian Rankins  ”A 

Question of Blood”. Samtidigt nosar vi på texter 

av andra typer och tittar på vad man skriver om i 

engelskspråkig press under hösten 2018. Vi tittar 

också lite på hur Skottland har blivit det land det 

är idag. Det finns en lång rad spännande personer i 

den skotska historien! Vi lär oss nya saker – men 

allra viktigast är att vi har roligt tillsammans.  

Thomas Svensk 

Tid Torsd 13.30–15.00, 10 ggr, ej 18/10 

Start 27 september Avgift 580 kr 

 

SU06 Engelska A1 – Konversation 

Här samlas vi för att prata engelska! Från gång till 

gång bestämmer vi gemensamt vad vi skall tala 

om nästa gång och jag förser gruppen med 

material att läsa eller ta del av på annat sätt för att 

skapa en utgångspunkt för samtalet. Kanske läser 

vi någon novell och pratar om livet utifrån vad 

personerna i berättelsen är med om – eller tittar på 

korta filmer eller föreläsningar från internet. En 

del samtalsövningar som bygger på material jag 

skapat under 40 år som engelsklärare kan det 

också bli. Vi bygger vår cirkel tillsammans och 

satsar på att ha kul medan vi lär oss saker i mötet 

med varandra. Välkommen oavsett om du tycker 

att du kan litet eller mycket. 

Thomas Svensk 

Tid Torsd 10.00–11.30, 10 ggr 

Start 27 september Avgift 580 kr 

 

SU07 Italienska B1, del 2 

Vi fortsätter att förbättra vår italienska genom att 

läsa italienska texter och sträva efter att samtala 

kring dessa på italienska. Skriftliga och muntliga 

övningar utvecklar våra grammatiska kunskaper 

ytterligare. Detta varvar vi med nedslag i den 

italienska vardagen. 

Anette Gentile 

Tid Onsd 10.00–11.30, 10 ggr 

Start 12 september Avgift 650 kr 
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SU08 Italienska B1, del 2 
Innehåll: Se SU07.  

Anette Gentile 

Tid Onsd 13.30–15.00, 10 ggr 

Start 12 september Avgift 650 kr 

 

SU09 Italienska A1, del 4 

Vi kommer att fortsätta att gå igenom italienska 

språket, enkla delar av grammatik och enkla texter 

för att läsa och kunna säga några meningar på 

italienska. Kursbok Prego 1. 

Sara Manzoni 

Tid Tisd 10.00–11.30, 12 ggr 

Start 18 september Avgift 680 kr 

 

SU10 Italienska B2, del 4 
De som går till den här kursen kan förstå 

komplexa texter och kan nästan obehindrat 

samtala detaljerat om olika ämnen. Vi kommer att 

repetera olika punkter i grammatiken och gå 

igenom nya grammatiska delar för att fortsätta lära 

oss italienska språket. Kursbok Qua e lá per 

l´Italia. 

Sara Manzoni 

Tid Månd 10.00–11.30, 12 ggr 

Start 17 september Avgift 680 kr 

 

SU11 Italienska A2, del 4 

Vi kommer att gå igenom grammatik och allt 

svårare texter för att fortsätta lära oss att läsa, 

skriva och förstå italienska språket. Kursbok 

Prego 2. 

Sara Manzoni 

Tid Torsd 10.00–11.30, 12 ggr 

Start 20 september Avgift 680 kr 

 

SU12 Italienska A1, del 3 

Vi kommer att fortsätta gå igenom italienska 

språket, enkla delar av grammatik och enkla texter 

för att kunna säga några meningar på italienska. 

Kursbok Prego 1 

Sara Manzoni 

Tid Tisd 12.30–14.00, 12 ggr, ej 9/10, 20/11 

Start  18 september Avgift 680 kr 

 

SU13 Italienska B2, del 2 

Vi kommer främst att utgå från artiklar ur olika 

italienska tidningar. Det betyder att vi kommer att 

läsa, diskutera, analysera och samtala kring många 

olika ämnen, men även skriva. Främst sker detta 

på italienska då deltagarna i gruppen skall förstå 

denna typ av mera komplexa texter. 

Vi återkopplar grammatiken som ligger till grund 

för de texter vi arbetar med. Syftet med kursen är 

att deltagarna under gemytliga former ska fortsätta 

att förbättra sina kunskaper i italienska både 

språkligt och kulturellt. 

Anette Gentile 

Tid Torsd 10.00–11.30, 10 ggr 

Start 13 september Avgift 750 kr 

 

SU14 Spanska A2, del 3 

Vi lär oss ord, fraser, grammatik samt läser texter. 

Vi kommunicerar så mycket som möjligt på 

spanska. 

Guillermo Muñoz 

Tid Tisd 10.00–11.30, 10 ggr 

Start 28 augusti Avgift 680 kr 

 

SU15 Spanska B1, del 2 

Vi kommunicerar på spanska om kända vardagliga 

ämnen, övar strukturer samt läser realia från den 

spanskspråkiga världen. 

Guillermo Muñoz 

Tid Onsd 10.00–11.30, 10 ggr 

Start 29 augusti Avgift 680 kr 

 

SU16 Spanska A2, del 4 

Vi fortsätter att lära oss ord, fraser och grammatik. 

Textläsning. Så mycket som möjligt 

kommunicerar vi på spanska. 

Maria Hernández 

Tid Tisd. 15.00–16.30, 12 ggr, ej V 44 

Start 4 september Avgift 750 kr 

 

SU17 Spanska A1, del 1 

Inga förkunskaper krävs. Vi kommer att gå 

igenom det spanska språket från grunden på ett 

enkelt sätt, uttal och betoningsregler för att snabbt 

kunna börja läsa enklare texter. Vi kommer lära 

oss ord och fraser samt gå igenom grundläggande 

grammatiska moment för att få förståelse för 

språkets uppbyggnad och struktur. 

 

Maria Hernández 

Tid Tisd. 13.30–15.00, 12 ggr, ej V 44 

Start 3 september Avgift 750 kr 
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SU18 Spanska A1, del 3 

Vi fortsätter att lära oss ord, fraser och uttryck. Vi 

utgår från enkla texter och går igenom 

grundläggande delar av grammatiken för att få 

förståelse för språkets uppbyggnad och struktur. 

Vi jobbar så väl skriftligt som muntligt för att 

utveckla de färdigheter som behövs för att klara 

enkla vardagliga situationer. 

Maria Hernández 

Tid Månd. 15.30–17.00, 12 ggr, ej V 44 

Start 3 september Avgift 750 kr 

 

SU 19 Spanska C1, del 1 

Vi läser och samtalar kring litterära texter och 

tidningsartiklar. Grammatik vid behov, video 

m.m. 

Maire Landervik 

Tid Tisd 12.30–14.00, 10 ggr, ej 9/10 

Start 11 september Avgift 580 kr 

 

SU 20 Tyska B1, del 1 

Novelläsning av Hans Peter Richter  Damals war 

es Friedrich. 

Vi samtalar på förhållandevis enkel tyska, till att 

början med, med utgångspunkt från novellen 

samtidigt som vi tränar tyskt samtalsspråk i 

konversationsmodell. 

Tanken är att förstå huvuddragen i tyskt 

samtalsspråk. Vi utökar tyskt ordförråd och 

repeterar huvuddragen i tysk grammatik. 

Åke Svensson 

Tid Torsd 13.30–15.00, 10 ggr 

Start 6 september Avgift 580kr 

 

 

Konst 

 

SU21 Målning - Akvarell  

Vi går vidare och utvecklar våra tekniker. 

Karin Gustavson 

Tid Onsd 13.30–15.45, 10 ggr 

Start 12 september Avgift 950 kr 

 

 

 

SU22 Målning - Akvarell 
En cirkel för dig som har gott handlag och gärna 

vill gå vidare. 

Karin Gustavson 

Tid Torsd 13.30–15.45, 10 ggr 

Start 13 september Avgift 950 kr 

 

SU23 Målning - Olja och akryl 

Utveckla din kreativitet och din kunskap om 

måleriets villkor och mångfald.  

Alla är välkomna – såväl nybörjare som proffs. 

Thomas Gustavsson 

Tid Månd 13.15–15.30, 12 ggr 

Start 3 september Avgift 1150 kr 

 

SU24 Målning - Olja och akryl 

Innehåll: Se SU23 

Thomas Gustavsson 

Tid Tisd 13.15–15.30, 12 ggr 

Start 4 september Avgift 1150 kr 

 

SU25 Målning - Olja och akryl 

Innehåll: Se SU23 

Thomas Gustavsson 

Tid Onsd 13.15–15.30, 12 ggr  

Start 5 september Avgift 1150 kr 

 

SU26 Målning - Olja och akryl 

Innehåll: Se SU23 

Thomas Gustavsson 

Tid Torsd 13.15–15.30, 10 ggr 

Start 6 september Avgift 1050 kr 

 

SU27 En resa genom konsthistorien, 

grupp 1 (3 terminer) 

Cirkeln syftar till att ge deltagarna översiktliga 

kunskaper inom bildkonst och arkitektur från 

antiken till idag. Den ska ge ökad förståelse för 

hur konsten har påverkats av det omgivande 

samhället under olika tidsepoker. Olika 

konstströmningar och uttryckssätt diskuteras. Vi 

tolkar och analyserar konstens innebörd och 

budskap.  

Del 2 (3) - Konsten från barocken till slutet 

av 1800-talet 
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Konst- och arkitekturutvecklingen från barocken 

under tidigt 1700-tal via rokokon, naturmåleriet, 

realismen, romantiken fram till impressionismens 

genomslag i mitten och slutet av 1800-talet som 

blev en språngbräda in i den moderna konsten och 

arkitekturen under 1900-talet. 

Kenneth Bjureby 

Tid  Onsd 10.00–11.30, 12 ggr   

Start 29 augusti Avgift 550kr 

 

SU28 En resa genom konsthistorien, 

grupp 2 (3 terminer) 

Innehåll se SU27. 

Kenneth Bjureby 

Tid  Torsd 10.00–11.30, 12 ggr   

Start 30 augusti Avgift 550kr 

 

SU29 Konstanalys – Att tolka och 

förstå bildkonst 

Denna studiecirkel syftar till att ge deltagarna 

översiktliga kunskaper som gäller vid tolkning och 

analys av bildkonst. Deltagarna skall få ökad 

förståelse för teknik, symbolik, färgsättning och 

formspråk. 

Kenneth Bjureby 

Tid  Onsd 13.00–14.30, 7 ggr, varannan vecka   

Start 22 augusti Avgift 500kr 

 

 

Kultur och Samhälle 

 

SU30 Världsreligioner – en 

introduktion 

För dig som vill skaffa grundkunskaper - eller 

fräscha upp dina gamla kunskaper - om judendom, 

kristendom, islam, hinduism och buddhism. 

Förutom grundtankarna inom respektive religion 

tar vi upp olika sätt att se på och tolka religiösa 

urkunder. Vi berör också olika inriktningar inom 

religionerna, religionernas historia och religiösa 

seder och bruk. Självklart kommer deltagarna att 

kunna påverka kursinnehållet, framför allt hur 

mycket tid som skall ägnas åt olika delar. 

Elisabet Brodén 

Tid Onsd 12.30–14.00, 10 ggr 

Start 5 september Avgift 520 kr 

SU31 Skönlitteratur och religion 

Vi läser och samtalar kring romaner, noveller och 

dikter med förankring i olika kulturer och kopplar 

då till olika religioners inflytande. 

Elisabet Brodén 

Tid  Torsd 15.30–17.00, 5 ggr, varannan vecka 

Start 13 september Avgift 350 kr 

 

SU32 Skönlitteratur och religion 

Innehåll se SU31. 

Elisabet Brodén 

Tid  Torsd 15.30–17.00, 5 ggr, varannan vecka 

Start 6 september Avgift 350 kr 

 

SU33 Skönlitteratur och religion 

Innehåll se SU31. 

Elisabet Brodén 

Tid  Onsd 15.30–17.00, 5 ggr, varannan vecka 

Start 5 september Avgift 350 kr 

 

SU34 Lär känna din stad 

Linköping har en lång och spännande historia som 

sträcker sig från grundläggandet år 1287 och 

framåt. Vi lär oss under kursen känna det 

medeltida Linköping genom bl.a. en klassisk 

stadsvandring och studiebesök i Domkyrkan och 

S:t Larskyrkan. Men varför blev det en stad just 

här och hur ser vår stads framtid ut? Sådana frågor 

skall vi ta upp under våra åtta kurstillfällen 

tillsammans under hösten under ledning av 

Linköpings guideklubb. 

Margareta Carling / Ann-Christine Söderlund 

Tid  Tisd 16.00–18.30, 8 ggr 

Start 11 september Avgift 700 kr 

 

SU35 Vinkunskap 

Genom teori och provning fördjupas dina 

kunskaper om de vanligaste druvsorterna avseende 

vinområden, klimatförhållanden, vinodling etc. 

Fyra vinglas ska medtas. Förkunskap i 

provningsteknik är önskvärd men ej nödvändig 

Bo Ekelund 

Tid  Torsd 13.30–15.00,  7 ggr 

Start 18 oktober Avgift 380 kr 

Vin, m.m. betalas separat till cirkelledaren. 
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Litteratur och Eget 

skrivande 
 

”En tysk forskare, Wolfgang Iser, har formulerat 

läsandets mysterium så här: - Läsandet är en arena 

där författaren och läsaren tillsammans uppför ett 

fantasiskådespel. - Det är inte blott författaren som 

är kreativ utan också läsaren. Den goda författaren 

är medveten därom och inbjuder läsaren till 

samarbete.”    ( ur Olof Lagercrantz: Om konsten 

att läsa och skriva) 

 

SU36 Bokcirkel, grupp 1 

Gruppen träffas varannan vecka och diskuterar 

tillsammans en bok som vi har läst. Den litterära 

menyn består av gott och blandat huvudsakligen 

från 1900-talet och fram till våra dagar. Vi läser 

skönlitteratur av både svenska och översatta 

författare – allt från moderna klassiker, 

Nobelpristagare och kanske också någon debutant. 

Till första sammankomsten har vi läst 

Buddenbrooks: en familjs förfall av Thomas 

Mann. 

Ellen Wennersten 

Tid Fred 10.00–11.30, 6 ggr varannan vecka 

Start 21 september Avgift 250 kr 

 

SU37 Bokcirkel, grupp 2 

Innehåll se SU36 

Ellen Wennersten 

Tid Fred 13.00–14.30, 6 ggr varannan vecka 

Start 21 september Avgift 250 kr 

 

SU38 Poesi och prosa 

Tycker du om att skriva? I så fall är du 

välkommen att vara med i en skrivargrupp. Vi 

skriver både prosa och poesi, som vi läser och 

samtalar om, ger respons på innehåll och form 

samt diskuterar språkfrågor utifrån gruppens 

intressen. Vi prövar olika litterära genrer och 

finner vår egen stil. 

Marianne Nilsson 

Tid  Månd 10.00–11.30, 8 ggr 

Start 3 september Avgift 750 kr 

 

 

 

SU39 Skriv ditt liv 

Välkommen till vår skrivargrupp! Skrivandet är 

ett hantverk och ett hantverk går ju att lära sig. Vi 

skriver en text till varje sammankomst och ger 

varandra muntlig respons på denna. Vi använder 

oss då av de insikter om berättargrepp vi får under 

kursens gång. Vilka trick använder duktiga 

författare? Vad betyder dialogen, textens luckor, 

parallellhandlingen, bildspråket eller den indirekta 

frågan till exempel för texten? 

Vi fortsätter att skriva en kortare text till varje 

sammankomst och diskuterar frågor som: Vad är 

språkligt korrekt? Hur skall jag få min text att 

väcka intresse? Hur ska jag upprätthålla intresset 

och hur ska jag avsluta texten? Texterna leder till 

livliga och intressanta diskussioner om både 

innehåll, språk och form. 

Anette Gentile 

Tid Torsd 13.00–15.00, 7 ggr, varannan vecka 

Start 6 september Avgift 500 kr 

 

 

Motion 

 

SU 40 Dynamisk Hatha Yoga för 

seniorer 

Yoga är en tusentals år gammal lära utformad för 

att förena utövarens kropp och själ. I en och en 

halv timme kombinerar vi andning, rörelser och 

kroppspositioner (s.k. asanas) med fokus på att 

lära oss känna och uppleva kroppens tillstånd. 

Övningarna öppnar upp, sträcker ut och stärker 

stela, svaga och ömma områden i kroppen för att 

stimulera dess naturliga energiflöde. Utövandet av 

yoga bidrar till ökad närvaro i vardagen, främjar 

koncentrationsförmågan och ger utövaren en mer 

flexibel, stark och balanserad kropp.  

Denna yogacirkel är anpassad för seniorer – både 

de som tidigare provat yoga och nybörjare. Mattor 

finns att låna men bäst är att var och en tar med 

sin egen matta. 

Olle Elfvin 

Tid Månd 14.30–16.00, 15 ggr 

Start 10 september Avgift 800 kr 
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SU 41 Dynamisk Hatha Yoga för 

seniorer 

Innehåll se SU40 

Olle Elfvin 

Tid Tisd 14.30–16.00, 15 ggr 

Start 11 september Avgift 800 kr 

 

SU42 Bowling, grupp 1 

Träna och tävla inbördes i bowling. Bowlingskor 

och klot finns att låna. 

 

Kerstin Björklund 

Tid Månd. 14.00–15.00, 12 ggr  

Start 3 september Avgift 100 kr 

Tillkommer 30 kr per serie, ca 3 serier per timme. 

Betalas vid speltillfället. 

 

SU43 Bowling, grupp 2 

Innehåll och avgift se SU 42 

Anita Karlström 

Tid Onsd 09.30–10.30, 12 ggr 

Start 12 september 

 

 

Musik 

 

SU44 Opera 

Opera - vad är det egentligen? En cirkel främst för 

dig som har ingen eller ringa erfarenhet av opera. 

Tillsammans gör vi en resa genom operahistorien. 

Vi går igenom kompositörer, som haft betydelse 

för konstartens utveckling. Vi njuter av utvalda 

videoklipp med arior, ensemblesång etc. Det blir 

också en något djupare genomgång av utvalda 

berömda operor. Inga förkunskaper krävs, bara ett 

öppet och nyfiket sinnelag. 

Thomas Gundmark 

Tid Onsd 15.00–16.30, 8 ggr 

Start 10 oktober Avgift 500 kr 

 

SU45 Musik och poesi 

Cirkeln består av fyra av varandra oberoende 

terminer. Olle presenterar kompositörer av den 

populärmusik som skapades i Amerika under 

1900-talets första hälft och spelar deras musik på 

pianot. Vi får bl.a. möta Irving Berlin, Victor 

Young, Thomas Fats Walter och Jimmy van 

Heusen. Tove presenterar poeter verksamma 

under 1900-talets första tid, några från vår egen tid 

eller annat land samt läser deras dikter. 

Vi får bl.a. möta Verner von Heidenstam, Edith 

Södergran, Nils Ferlin och Anna Achmatowa. 

Tove Holm och Olle Rejler 

Tid Månd 13.00–14.30, 7 ggr, varannan vecka 

Start 10 september Avgift 550 kr 

  

SU46 Amerikansk jazzhistoria del 3 

Vi börjar med jazzklubbarna på 52:a gatan på 40-

talet och går sedan vidare med framväxten av 

bebop där Dizzy Gillespie och Charlie Parker är 

huvudpersonerna. Vi tar oss sedan vidare in i 50- 

och 60-talet. Kursen exemplifieras med klassiska 

inspelningar, bilder och filmavsnitt från olika 

miljöer. 

Björn Hagvall 

Tid Onsd 12.30–14.00, 7ggr, varannan vecka 

Start 12 september Avgift 350 kr   

 

SU47 Musiklyssning 

”Det är bara det som inte kan uttryckas på annat 

sätt som är värt att uttryckas i musik.” 

Anita Thoor 

Tid Onsd 15.00–16.30, 7 ggr, varannan vecka 

Start 12 september Avgift 350 kr 

 

 

Natur 

 

SU48 På upptäcktsfärd i naturen, 

grupp 1 

Naturvandring i skog och mark i varierande 

terräng, ibland svårare mellan stubbar och stenar 

men oftast på stigar i öppna landskap.  

Kläder efter väder och eget fika medtages. Start i 

Vidingsjö motionscentrum. 

Janne Moberg 

Tid Tisd 9.00–12.00, 28/8, 4/9, 18/9, 25/9, 2/10 

(sista träffen dubbel tid) Avgift 550 kr.  

Ange vid anmälan om även SU 49 eller 50  är 

tänkbara. 
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SU49 På upptäcktsfärd i naturen, 

grupp 2 

Innehåll o ledare: Se SU 48 

Tid Torsd 14.00–17.00, 30/8, 6/9, 20/9, 27/9, 4/10 

(sista träffen dubbel tid) Avgift 550 kr.  

Ange vid anmälan om även SU 48 eller 50  är 

tänkbara. 

 

SU50 På upptäcktsfärd i naturen, 

grupp 3 

Innehåll o ledare: Se SU 48 

Tid Fred 9.00–12.00, 31/8, 7/9, 28/9, 5/10  

(sista träffen dubbel tid) Avgift 550 kr.  

Ange vid anmälan om även SU 48 eller 49 är 

tänkbara. 

 

 

Naturvetenskap och Teknik 

 

SU51 Fysik för den nyfikne senioren 

Med hjälp av experiment, tankeexperiment och 

resonemang tar vi upp hur fysiker söker förklara 

vår omvärld. Både för nybörjare och för den som 

varit med tidigare. 

Kjell Karlsson 

Tid Månd 13.00–14.30, 7 ggr, varannan vecka 

Start 17 september Avgift 450 kr 

 

SU52 Android surfplatta och telefon 

– Grundkurs *) 

Behöver du en introduktion till hur din Android 

surfplatta och telefon fungerar? Detta är en cirkel 

som syftar till att du skall kunna använda din 

telefon/platta effektivt och på bästa sätt. 

Undervisningsmaterial från Seniornet kommer att 

användas. 

Kjell Edsälv 

Tid Månd. 13.00–16.00, 5 ggr 

Start 8 oktober Avgift 750 kr 

 

SU53 iPhone - Grundkurs *) 

Behöver du en introduktion till hur din iPhone 

fungerar och vad du kan göra med den? Detta är 

en kurs som syftar till att du ska kunna använda 

din telefon på ett effektivt sätt och få bästa nytta 

av din iPhone. 

Stefan Sävestam 

Tid Månd 10.00–12.30, 8 ggr 

Start 8 oktober Avgift 960 kr 

 

SU54 iPad Apple –  

Grundkurs *) 

Behöver du en introduktion till hur din iPad 

fungerar och vad du kan göra med den? Detta är 

en kurs som syftar till att du ska kunna använda 

din iPad på ett effektivt sätt och få bästa nytta av 

den. 

Stefan Sävestam 

Tid Onsd 13.00–15.30, 8 ggr 

Start 10 oktober Avgift 960 kr 

 

SU55 iMac – Grundkurs *) 
Behöver du en introduktion till hur din iMac från 

Apple fungerar och vad du kan göra med den? 

Detta är en kurs som syftar till att du ska kunna 

använda din dator på ett effektivt sätt och få bästa 

nytta av den. 

Stefan Sävestam 

Tid  Månd 13.30–16.00, 8ggr 

Start 8 oktober Avgift: 960 kr  

 

SU56 Windows 10 – Grundkurs *) 
Genom införandet av Windows 10 har många nya 

begrepp införts. Här går vi igenom och förtydligar 

de nya basfunktionerna så du skall känna dig trygg 

och bekväm med det nya Windows 10. 

Stefan Sävestam 

Tid Fred 10.00–12.30, 8ggr 

Start 28 september Avgift: 1350 kr  

 

SU57 Bildbehandling *) 

Kursen syftar till att du ska lära dig grundläggande 

bildbehandling av dina fotografier. Det finns idag 

en mängd olika bildhanteringsprogram men vi 

koncentrerar oss på grundfunktionerna. 

Stefan Sävestam 

Tid Tisd 10.00–11.30, 5 ggr 

Start 28 augusti Avgift: 580 kr  
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SU58 Pokémon Go 
Vill du komma ut och röra på dig på ett spännande 

sätt?  Kom med i vår Pokémon Go-cirkel!  

I spelet Pokémon Go rör vi oss tillsammans ute 

och fångar, med hjälp av våra smarta telefoner, de 

olika Pokémon som dyker upp. Cirkeln startar 

med en genomgång av Pokémon Go på Fontänen.  

 

Därefter rör vi oss tillsammans ute i Linköping i 

jakten på de åtråvärda Pokémonvarelserna, 

tillsammans med ledaren Stefan Sävestam. Motion 

och spel i ett alltså. 

 

Stefan Sävestam 

Tid Onsd 10.00–13.00, 5 ggr 

Start 27 juni  Avgift: 400 kr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONSTVISNINGAR 

Lokal och tid, om inget annat anges: Passagen, Stora Torget 2. Fredagar kl 13.30 

Konstpedagog Åsa Nyberg-Botshinda vägleder oss. Läs gärna Correns konstrecensioner.  

Fri entré. Ingen föranmälan. Välkomna! Efter visningarna i Passagen bjuder SU på kaffe med dopp. 

SU-värdar i Passagen: Monica Bergdahl och Marianne Frisk 

 

 

En grupp Stockholmskonstnärer - 7 september  
 

Jonas Nobel. Skulptur och blandmaterial.  

Mattias Åkesson. Film och andra uttrycksformer.  

Nationalgalleriet, Stockholm. Fem konstnärer från detta konstnärsdrivna galleri i Gamla stan visar sin 

konst: Kent Andersson, Ulf Ramberg, Margon Lindberg, Edward Derkert och Bengt Jansson-Wennberg 

 

Konsten på Campus - 15 september. OBS Lördag kl. 14.00 
Visning av Universitetets Skulpturpark 
 

Samling vid Nobeltorget i Vallastaden kl 14.00. Buss 4 och 20 stannar vid Nobeltorget. Håkan Arbrandt 

visar oss LIU:s spännande utomhuskonst.  

OBS tiden och platsen. Konstpromenaden beräknas ta 1,5 timme.  

 

Passagen 20 år samt Lars Hoffsten - 19 oktober.  
 

Inbjudna konstnärer som tidigare ställt ut i Passagen visar sin konst av i dag. 

Lars Hoffsten, Linköping. Måleri och grafik. 

 

Konsten att välja samt Kristina Thun och Mathias Löw - 7 december  
 

Kommunens konstinköp presenteras. Kristina Thun, Alkakonstnär visar grafik och Mathias Löw visar en 

foto- och filmutställning ”Burning man” från Nevadaöknen. 

Tips! 
Vill du veta mer om datorer och telefoner (Android) och våra cirklar passar dig inte?  

Då är Seniornet en organisation som kan hjälpa till. De finns på Fontänen vissa dagar.  

När och var? Se www.linkoping.seniornet.se 

*)  

Vid samtliga datorkurser hjälper 

cirkelledaren i mån av tid till med att 

lösa individuella problem. 

 

OBS! Anmälan till denna cirkel 

senast den 15 juni. OBS! 
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MÅNADSFÖREDRAG 

Föredragen omfattar ca 1 timme och annonseras i Corren under ”Linköping idag” och på www.sulink.se 

Tid: Onsdagar kl 14.00. Lokal: Missionskyrkan, Drottninggatan 22, Linköping  

Pris: Medlemmar 40:-. Icke medlemmar 60:- 

 

Utrikeskorrespondenterna - från runsten till Twitter  -  12 september 

Lars Gunnar Erlandson, utrikeskorrespondent, författare 

Lars Gunnar Erlandson var i 39 år anställd vid Sveriges Radio och arbetade i mer än 30 år med 

utrikesrapportering. Han har varit utrikeskorrespondent i Mellanöstern, Latinamerika, USA och Asien och 

har gjort reportageresor till 100-talet länder i alla världsdelar. I boken Utrikeskorrespondenterna – från 

runsten till Twitter (utkom 2017) ger han sin bild av utrikesrapporteringens historia samt framväxten och 

betydelsen av sociala medier.  

  

Rocken anfaller - om rebellisk rockmusik  - 10 oktober 
Björn Horgby, professor emeritus i historia vid Örebro Universitet  

 Västvärldens nya välfärdssamhällen under 1950- och 1960-talen förändrade både kultur och 

föreställningar. En ny ungdomskultur, som satte pop- och rockmusiken i fokus, anföll rebelliskt 

vuxengenerationens värderingar och tankesätt. Plötsligt stod inte det strävsamma arbetet längre i centrum, 

utan i stället längtan efter att ha kul och att festa. Med hjälp av rockmusiken sökte ungdomar i USA och 

Storbritannien (liksom i Sverige) efter alternativ till föräldragenerationens materialism.  

  

Sveriges modernaste kommun - Linköping på 1990-talet  -  21 november 
Sven Lindgren, f d universitetslektor, kommunalråd, landshövding 

Som kommunalråd 1983 - 2002 i Linköping var Sven Lindgren delaktig i många för Linköping stora 

beslut. I hans nyutkomna bok Sveriges modernaste kommun - Linköping på 1990-talet beskriver han 

bakgrunden till, processen under och resultatet av fyra stora frågor: Vallaleden, Linköpings konserthus, 

Tornby stormarknad och regionflygplatsen Gothia Airport. Genom att belysa dessa fyra frågor påvisas att 

politiska beslut ofta styrs av känslor - inte bara av fakta och tekniskt beslutsunderlag. 

  

En arkitektonisk resa genom tid och rum  -  5 december 
Cecilia Björk och Laila Reppen, arkitekter SAR/MSA  

 Föreläsarna har tillsammans skrivit och illustrerat uppskattade böcker om arkitektur. Syftet med dem är 

att öka intresset för arkitektur och ge verktyg att läsa och förstå stadens uppbyggnad och årsringar. 

Föreläsningen handlar om de byggnader och den stadsmiljö vi har runt omkring oss, speciellt arkitekturen 

under de 100 åren mellan 1880 och 1980. Föreläsarna erhöll Sveriges Arkitekters Kritikerpris 2016 för sitt 

mångåriga arbete att sprida kunskap om kulturhistoriska kvaliteter i vardagsarkitekturen. 
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FÖRELÄSNINGSSERIE  

INTERNATIONALISERING OCH NATIONELLA PERSPEKTIV 

Senioruniversitetet erbjuder under hösten en serie föreläsningar, vars mål är att lyfta historiska, politiska, 

ekonomiska och kulturella perspektiv på internationella ambitioner och nationella strävanden med 

tyngdpunkt på Europa. 

 
Tid och lokal: Tisdagar kl. 14.00–15.30. Vagnhallen, Fontänen Västra vägen 32. Serien omfattar fyra 

föreläsningar och som medlem kan du köpa ett abonnemang för hela serien eller delta i enstaka 

föreläsningar. 

Anmälan till serieabonnemang à 160 kr ska göras senast 24 augusti på särskild blankett eller via 

www.sulink.se  

Avgifter: Abonnemang 160 kr. Enstaka föreläsningar 50 kr för medlem och 80 kr för övriga 

 

Nationalism på ont och gott  -  4 september 
Kalle Bäck , professor emeritus i historia vid Linköpings universitet. 

 

Kalle Bäck har framför allt intresserat sig för landsbygden och vardagslivets historia och skrivit böcker 

om bönder, torpare, skithus och svärmödrar. Han har också intresserat sig för kulturarvets historia och 

kulturell identitet. Dagens föredrag kommer att handla om nationalismen som idé, nationalismens 

utveckling och historia samt ge exempel på onda och goda resultat. 

 

Flyktingarna och den nationella sammanhållningen: Relationen mellan 

invandringen och nationalstaten  -  2 oktober 
Peo Hansen, professor i statsvetenskap vid Institutet för forskning om migration, etnicitet och samhälle 

vid Linköpings universitet. 

 

Det finns idag många som ser flyktinginvandringen till Sverige och EU som ett hot mot såväl den 

nationella sammanhållningen som välfärdsstaten. Nationalistiska traditioner gör sig åter påminda i Europa 

med starka krav på flyktingstopp och stängda gränser. Medan den svenska regeringen och flera med den 

ser invandringen som ett hot mot välfärdsstaten är man i en del svenska kommuner av motsatt uppfattning. 

För dem blir flyktingarna en resurs som väcker framtidstro om återupplivade lokalsamhällen efter 

årtionden präglade av avfolkning och krympande skatteunderlag. Den här föreläsningen sätter ljuset på 

denna paradoxala utveckling och ger en bakgrund till att förstå relationen mellan invandringen och 

nationalstaten, både ur ett historiskt och ett samtida perspektiv.  

 

Nationalism och den europeiska integrationen: Fallet Polen  - 16 oktober 
Barbara Törnquist-Plewa, professor i Öst- och Centraleuropastudier vid Lunds universitet. Hon forskar 

om nationalism, identitet och kulturella minnen med fokus på Polen, Ukraina och Vitryssland. 

 

Efter järnridåns fall uttryckte flera forna öststater en stark önskan om att så snabbt som möjligt integreras i 

det demokratiska Europa och flera av dem, som Polen, blev medlemmar i den Europeiska Unionen redan 

2004.  Nu, femton år senare, ifrågasätter dessa stater EU:s auktoritet och politik. Hur kan detta förklaras? 

Vilken roll spelar nationalism i denna utveckling och varför verkar den växa i styrka? Föreläsningen tar 

sig an dessa frågor med Polen som exempel. 

 

http://www.sulink.se/
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Språk och nationalism i minoriteternas Spanien  -  13 november 

Johan Järlehed, universitetslektor i spanska vid Institutionen för språk och litteratur vid Göteborgs 

Universitet. Han har i sin forskning inriktat sig på samspelet mellan språk, kultur och identitet i 

minoriteters nationsskapande. Den har rört sig från minoritetsspråk och nationalism i Spanien till 

flerspråkighet och segregation i Göteborg. 

Den här föreläsningen behandlar förhållandet mellan majoritets- och minoritetsspråk och så kallad central 

och perifer nationalism i Spanien sedan etablerandet av de autonoma regionerna från slutet av 1970-talet 

fram till idag. Fokus ligger på Baskien och Galicien men även Katalonien tas upp. I föreläsningen ges en 

översikt över språksituationen i de tre regionerna samt de sociala, politiska och kulturella utmaningar som 

minoritetsspråken brottas med idag. 

 

 

RESEFÖREDRAG 

Tid: Onsdagar kl 14.00. Lokal: Vagnhallen, Fontänen, Västra vägen 32.  

Pris: Medlemmar gratis. Icke medlemmar 40 kr. 
Föredragen ges som en förberedelse inför våra resor, men är givetvis öppna för alla som är intresserade av 

ämnet. 

 

Rumänien, ett land för turism och export av arbetskraft - 19 september  
Jörgen Ljung, Ek.dr, universitetslektor i Företagsekonomi   

Rumänien, som ett av Europas fattigaste länder, har de senaste åren sett en stark ekonomisk uppgång. 

Samtidigt får fattigdom och utanförskap många att emigrera på kort eller lång sikt. Många av oss möter 

utsatta EU-medborgare från Rumänien, som tigger om våra pengar.   

Jörgen Ljung är ordförande i Biståndsorganisationen Hjärta till Hjärta och har i den egenskapen besökt 

Rumänien flera gånger per år. De projekt som Hjärta till Hjärta bedriver i Rumänien inrymmer både 

framgång och hopp, men samtidigt behövs stort tålamod och mycket envishet för att inte ge upp.  

 

MUSIKCAFÉER  

Tid: Lördagar kl 14.00–15.30  

Lokal: Missionskyrkans Maria-sal, Drottninggatan 22 

Pris: Medlemmar 100 kr inkl kaffe med bröd. Icke medlemmar 140 kr. 

 

Somliga går med trasiga skor - en musikalisk vandring i  

Cornelis Vreeswijks fotspår   -  22 september 

Holmbom och Karlsson 

Snäll, vildvuxen och komplicerad. Enkel, ensam och briljant. Allt på samma gång. Cornelis Vreeswijk - en 

lysande poet, låtskrivare och en av de största trubadurer vi haft i vårt land. Han lämnade jordelivet alldeles 

för tidigt men hans texter, musik och visskatt finns kvar och får ständigt nya följare. Holmbom & Karlsson 

är en spelande och berättande duo som består av Jan Holmbom och Lennart Karlsson.  
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Beppe Wolgers i ord och ton  -  27 oktober 

Lenas Trio 

Lenas trio berättar om Beppe Wolgers och framför en bukett visor med hans texter. De förknippas starkt 

med Monica Zetterlund, Olle Adolphson och många andra kända artister.  Lenas trio består av Lena 

Fagerström, sångerska, Johan Nilsson, gitarr och Johnny Andersson, bas. Alla har gedigen musikalisk 

bakgrund och har en blandad repertoar av både svängiga jazz-arrangemang och finstämda visor.  

 

Alice Tegnér - Inte bara ”Blåsippan” och ”Ekorrn satt i granen” -  10 november 
Rolf Vårdstedt och Ulla Gerardson 

Alice Tegnér är först och främst känd som barnvisekompositör. Många av våra allra mest kända och bästa 

barnsånger har skrivits av henne. Vid sidan av barnvisorna komponerade hon sånger, körmusik, 

pianostycken och en violinsonat. Sångaren Rolf Vårdstedt låter oss ta del av Alice Tegnérs levnadsöde och 

hennes musikskapande, ackompanjerad på piano av Ulla Gerardson. 

 

 

RESOR och UTFLYKTER 

För anmälan och deltagande krävs att du är  

medlem i Senioruniversitetet i Linköping.  

Fullständiga resevillkor: Se sid  23 

 

OBS att anmälan till endagsresor och utflykter skall, om inget annat anges, ske via vår hemsida 

www.sulink.se, därför finns inga anmälningsblanketter till dessa.  

Anmälan till flerdagsresor sker inte till SU utan direkt till researrangören. 

 

 

Orfeus & Eurydike, Confidencen, Ulriksdal  -  Lördag 25 augusti 

 

Upplev opera i det magiska skenet av enbart levande ljus! 

Glucks opera Orfeus och Eurydike är en tragedi hämtad från den grekiska mytologin om kärleksparet som 

tidigt skiljs från varandra. Det efter att Orfeus maka, den åtråvärda nymfen Eurydike, har jagats av en 

satyr och då råkat trampa på en orm och faller död ned. Orfeus, som är förtvivlad av sorg, får hjälp av 

gudarna för att hämta tillbaka sin maka från dödsriket.  

Christoph Willibald Gluck skrev operan som den första reformoperan där recitativ och aria fördes närmare 

varandra. Recitativen och ariorna var betydligt enklare och kortare och ackompanjerades av en orkester. 

Resultatet blev en opera med det dramatiska berättandet i centrum. 

 

Slottet på Ulriksdal brukar kallas ”ett modernt 1600-tals slott”. Att vandra genom slottsrummen är att göra 

en tidsresa i inredningskonst, från fantasieggande renässans- och barockpastischer till en av landets mest 

helgjutna 20-talsmiljöer. 

Flera regenter har satt sin prägel på slottet – Fredrik I, Karl XIV Johan, Karl XV och Gustav VI Adolf, 

som senast nyttjade slottet som kunglig bostad. Även drottning Kristina uppskattade slottet, så pass 

mycket att hon lät sin kröningsprocession utgå från Ulriksdals slott år 1650. Idag ses kröningsvagnen i en 

av byggnaderna på Ulriksdal. 

I Ulriksdals slottspark ligger ett orangeri som byggdes på 1600-talet, för odling av på den tiden exotiska 

och dyrbara sydfrukter. Idag är orangeriet en fantastisk utställningsplats för Nationalmuseums samling av 

OBS! För alla resor och utflykter 

gäller ”först till kvarn” 

http://www.sulink.se/
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svensk skulptur. Här ses verk av landets främsta skulptörer som Carl Milles och Johan Tobias Sergel. 

Kombinationen av konst, ljus och växter är en upplevelse! 

 

Program 

08.45 Avresa från Ekoxen 

09.00 Avresa från Cupolen 

12.00 Lunch på Slottscaféet 

13.30 Visning av slottet, i två grupper 

16.00 Orfeus & Eurydike 

21.00, ca Åter i Linköping 

  

Pris: 1 200 kr. I priset ingår: bussresa, lunch (dryck tillkommer), guidning på slottet, operabiljetter 

Anmälan tidigast 31 maj, till AB Resebyrå Vikingbuss, Tel 013-14 15 16, eller info@vikingbuss.com. 

OBS! Ange: SU Confidencen, namn, adress, tel.nr. 

SU-värd: Roland Hjerppe, tel 0703- 99 46 19 

 

 

Julita gård  -  Torsdag 30 augusti  

 

Julita Gård ligger vid sjön Öljaren i Sörmland, cirka 2 mil norr om Katrineholm. Gården testamenterades 

till och förvaltas av Nordiska museet som en levande storgodsmiljö. Här finns en vidsträckt park, 

trädgårdar, örtagård, vackra och välbevarade byggnader och interiörer, gårdsmejeri och allt annat som 

hörde ett storgods till. Här finns också mer än 250 träd från över hundra äppel- och päronsorter samt andra 

trädgårdsväxter som en levande genbank. I programmet ingår två guidade visningar, men också möjlighet 

till egna strövtåg. 

Julita Wärdshus är med i White Guide och har Tommy Myllymäki som krögare och köksmästare. 

Program:  

08.15 Avresa från Ekoxen 

08.30 Avresa från Cupolen (Möjlighet till busskaffe på vägen) 

11.00 Ankomst Julita. Guidning A och B 

12.30 
Lunch Julita Wärdshus - Buffé bestående av 8 olika grönsaksrätter och till det val av 

rimmad lax eller ekrökt fläsksida, bordsvatten och kaffe ingår. 

14.00 Guidning A och B  (uppdelning i omvänd ordning jämfört med förmiddagen) 

15.30 Hemresa 

17.30, ca Åter Linköping 

 

Guidning A (halva gruppen): En promenad på 500 m från entrén upp till herrgårdsbyggnaden genom 

parken för en visning av testamentatorn löjtnant Arthur Bäckströms privata hem. 

Guidning B (halva gruppen): Visning av parken, efter gruppens intresse. Med Julita gårds 

trädgårdsmästare. 

Pris: 770 kr. I priset ingår bussresa, lunch, guidning och entréavgifter. 

Anmälan tidigast 31 maj kl. 10.00 och senast 27 juli på SU:s hemsida www.sulink.se   

OBS: Ange fisk eller kött som tillval till lunch. Ange dessutom om det är något du inte tål eller om du har 

någon allergi. Ange då även mobilnummer.  

SU-värd: Lars-Göte Johansson, tel 0706-99 59 80 

 

 

mailto:info@vikingbuss.com
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Vadstena. I Heliga Birgittas fotspår  -  Torsdag 13 september 
 

Efter en guidning genom staden kommer vi till klosterområdet där vi får höra berättelsen om hur 

Bjälboättens palats blev kloster och klosterkyrkans historia. Efter lunch besöker vi klosterkyrkan och tar 

oss sedan till det närliggande nutida klostret, och kommer till Birgittasystrarnas gästhemsträdgård och 

avslutar inne i systrarnas katolska kyrka. Där berättas om nunnornas återkomst till Vadstena på 1930 talet 

och fram till nutid. Efter avslutad guidning och besök i Birgittasystrarnas butik dricker vi 

eftermiddagskaffe hos systrarna innan vi vänder åter till Linköping.  

 

Program 

08.30 Avresa från Ekoxen 

08.45 Avresa från Cupolen 

10.00 Historisk vandring genom staden med guidning i det medeltida klosterområdet 

12.30 Lunch på Vadstena Folkhögskola, där vi bjuds på en fiskrätt.  

13.30 Vadstena Klosterkyrka och dess historia, guidning 

14.15 Besök i Birgittasystrarnas kyrka med guidning. Besök i deras butik 

15.00 Eftermiddagskaffe hos systrarna 

15.45 ca Återresa till Linköping 

 

Pris: 490 kr. I priset ingår bussresa, guidning, lunch och eftermiddagskaffe. 

Anmälan tidigast 31 maj kl.10.00 och senast 9 augusti på vår hemsida www.sulink.se .  

OBS! Meddela om du inte tål fisk eller har annan allergi. 

 

SU-värd: Birgitta Dahlgren tel. 0706-58 05 67  

 

 

Eriksgata söder om Roxen och Österut  -  Tisdag 25 september  
 

Favorit i repris! Det var många som inte kom med på våra två Eriksgator i våras. Vår populäre guide Sigge 

Hallendorff ställer nu upp på ytterligare en Eriksgata med samma program.  

 

Lillkyrka är länets minsta socken, men forntida kungar besökte dessa trakter på sina Eriksgator. Vår guide 

Sigge Hallendorff för oss i våra fäders spår till Ekängen, Roxtuna, Tuna, Ö Harg, Ö Skrukeby, Lillkyrka, 

Skärkind, Gårdeby, Hylinge, V Husby och Söderköping eller Norrköpng. Förmiddagskaffe dricker vi i 

församlingshemmet Östra Skrukeby. Lunch intar vi på Vänneberga gård. Ev. kan det bli vissa ändringar 

beroende på var vi kan stanna. 

 

Program 

09.00 Avresa från Cupolen 

09.15 Avresa från Ekoxen 

11.00 ca Kaffe på församlingshemmet Östra Skrukeby 

12.30 Lunchbuffé Vänneberga gård 

17.00, ca Åter i Linköping 

 
Pris: 500 kr. I priset ingår bussresa med guide, förmiddagskaffe och lunchbuffé  

OBS! Ange ev. matallergier vid anmälan 

Anmälan tidigast 31 maj kl.10.00 och senast 9 augusti på vår hemsida www.sulink.se  

 

SU- värd: Birgitta Dahlgren, tel.0706-58 05 67 

 

 

http://www.sulink.se/
http://www.sulink.se/


19 

Transsylvanien  -  29 september – 7 oktober 

Transsylvanien betyder "landet bortom skogarna" och ligger i korsvägen mellan öst och väst, i nordvästra 

och centrala Rumänien, en region avskärmad från övriga landet av Karpaterna i öst och i söder. I behaglig 

takt genom karpatiska alplandskap med lantliga byar där tiden tycks ha stått still förflyttar vi oss genom en 

orörd, vacker och fantastiskt varierande natur. 

Transsylvanien tillhörde Ungern fram till 1919 och en av de ungerska kungarna bjöd på 1100-talet in tyska 

kolonister för att befästa det bördiga landskapet i centrala Transsylvanien, norr om Karpaternas södra 

utlöpare. Sachsare (eller saxare) byggde starka befästningar i en region som ständigt var utsatt för attacker 

av mongoliska tatarer och turkiska osmaner. De viktigaste städerna var helt befästa och var sju till antalet, 

därav det tyska namnet på Transsylvanien; Siebenbürgen.  

Efter första världskriget överläts Transsylvanien till Rumänien i Versaillesfördraget. 

Andra världskrigets slut innebar att Rumänien blev en kommunistisk enpartistat. Den totalitära diktaturen 

föll under den rumänska revolutionen i december 1989, vilken till stor del ägde rum i Transsylvanien 

eftersom den ungerska minoritetspolitiken vid sidan av Ceausescu-diktaturens förtryck spelade en 

väsentlig roll. Rumänien har sedan dess genomgått långtgående reformer och blev tillsammans med 

Bulgarien medlem i EU år 2007. 

 

Lördag 29 september     Linköping – Amsterdam – Bukarest – Brasov 

(bussresa 160 km) 

Flygavgång med KLM kl. 06.05 från Linköping till Amsterdam och därifrån vidare till Bukarest. Efter 

ankomst lunch på ett värdshus och vidare norrut mot Karpaterna, till den medeltida staden Brasov, 

grundad av Tyska Orden under 1200-talet. Vi tar in för två nätter på Casa Wagner, mitt i centrum och på 

kvällen äter vi middag på stan.  

Hotellinfo: https://www.casa-wagner.com/ro/home-brasov/ 

 

Söndag 30 september      Brasov och borgen i Bran  ( 80 km ) 

Ingen tycks bry sig om att den påhittade gestalten greve Dracula är ett hopkok av flera olika historiska 

personer och legender. Och att slottet i Bran presenteras som Draculas borg trots att varken Dracula-

förebilden (pålspetsaren Vlad Tepes) eller romanförfattaren Bram Stoker någonsin satt sin fot här! Slottet 

är emellertid mycket sevärt och spektakulärt beläget. Vi fortsätter efter lunch till byn Rotbav och hälsar på 

hos en fåraherde som berättar om sitt yrke och om gamla traditioner. Åter till Brasov för rundtur bland 

stadens sevärdheter. På eftermiddagen tid på egen hand innan bussavfärd till restaurang där måltiden 

ackompanjeras av elegant musikunderhållning. 

 

Måndag 1 oktober     Brasov – Viscri – Sighisoara   ( 150 km ) 

Avfärd under förmiddagen till byn Viscri, med typisk sachsisk-transsylvanisk bymiljö. Här finns också en 

av landets mest berömda ”befästa kyrkor”. I mindre städer och byar skapade invånarna befästningsmurar 

runt kyrkan och förstärkte med försvarstorn och lagerbyggnader som skydd mot belägringar. Lunch på 

byns värdshus och vidare till Sighisoara – en riktig sagoidyll med en av Europas bäst bevarade medeltida 

stadskärnor som byggts runt ett citadell. Mitt bland slingrande kullerstensgator, husfasader i barock och 

välbevarade befästningar bor vi en natt på trivsamma Hotel Sighisoara. Middag på restaurang ute på stan. 

Hotellinfo:  http://sighisoarahotels.ro/?page_id=22 

 

Tisdag 2 oktober     Sighisoara  – Tarnave – Turda  ( 160 km ) 

Vidare till den lilla staden Biertan med sin imponerande befästa kyrka från 1400-talet, den största av 

Transsylvaniens tysk-sachsiska befästa kyrkor, och sedan väntar rumänska vinregionen Tarnave för lunch 

och vinprovning. Därefter till den underjordiska saltgruvan Salina Turda, ett av de mest populära resmålen 

i hela regionen. I Turda ligger också vår logi för en natt, det spektakulära slottshotellet Castelui Printul 

Vanator, där vi också serveras middag.  

Hotellinfo: http://www.huntercastle.ro/en 

https://www.casa-wagner.com/ro/home-brasov/
http://sighisoarahotels.ro/?page_id=22
http://www.huntercastle.ro/en
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Onsdag 3 oktober   Turda – Alba Iulia – Sibiu    ( 160 km ) 

Dagens första stopp är den historiska staden Alba Iulia, som brukar kallas "den andra huvudstaden i 

Rumänien" då den har stor historisk betydelse för landet. Den gamla staden innanför murarna är idag Alba 

Iulias historiska centrum. Sedan vidare till byn Sibiel där en härlig lunch väntar på ett lokalt värdshus. Av 

dagens etapp återstår så bara några mil till Sibiu, där vi stannar två nätter på eleganta Imparatul 

Romanilor i centrum. Middag på restaurang i gamla stan. Hotellinfo: http://sibiu.imparatulromanilor.ro/ 

 

Torsdag 4 oktober     Sibiu 

Sibiu är en av Rumäniens vackraste städer med ett enormt torg mitt i den historiska stadsdelen. 

Rundvandring till fots genom centrum och dess olika vackra torg samt den berömda Lögnarbron. De 

tegelklädda taken med sina mystiska ögonliknande små fönster har givit Sibiu namnet “De 1000 ögonens 

stad. Lunch och eftermiddag på egen hand. Kvällen fri för egna upptäckter i Sibiu. 

  

Fredag 5 oktober     Sibiu – Targoviste – Bukarest     ( 400 km ) 

Bussresa över Karpaterna längs ”Transfăgărășan Highway”, ett vanvettigt vägbygge som diktatorn 

Ceaucescu beordrade i början av 1970-talet. I den vackra Oltdalen ligger klostret Cozia från 1300-talets 

slut och ett fint exempel på bysantinsk arkitektur. Vidare till Targoviste, som blivit en av Rumäniens mest 

kända platser i modern tid. Här dömde en provisorisk tribunal Elena och Nicolae Ceaucescu till döden den 

25 december 1989 efter att de flytt från upproren i Bukarest.  Lunchstopp under dagen och på efter-

middagen når vi Bukarest och tar in för våra två avslutande nätter på Hotel Cismigiu, ett boutiquehotell 

med fenomenalt centralt läge. Kvällen på egen hand, och i närheten finns gott om restauranger. 

Hotellinfo:  http://www.hotelcismigiu.ro/en/Bucharest-Hotel-Cismigiu 

 

Lördag 6 oktober     Bukarest 

Bland diktatorn Ceausescus projekt intar så klart Parlamentspalatset en särställning som den största 

byggnaden i världen efter Pentagon i Washington! Flera av innerstadens gamla kvarter jämnades med 

marken för att ge plats åt denna groteska skapelse under 1980-talet. Vi fortsätter med stadsrundtur i 

Rumäniens franskinspirerade huvudstad, ofta kallad Balkans Paris. Efter rundturen lunch och eftermiddag 

på egen hand för egna upptäckter. På kvällen blir det avskedsmiddag. 

 

Söndag 7 oktober     Bukarest – Amsterdam – Linköping 

Ledig förmiddag och utcheckning kl. 13.00 då vi åker till Sky Tower och lunch på 37:e våningen och 

följaktligen magnifik utsikt över hela staden. Avslutningsvis stannar vi till vid Bukarests motsvarighet till 

Skansen, där byggstilar från olika delar av landet kan beskådas, och räknar med att vara på flygplatsen vid 

16-tiden. KLM avgår kl. 18.05 och efter byte i Amsterdam ankomst Linköping kl. 22.40 

 

Pris per person i dubbelrum 16 400 kr. Enkelrumstillägg för sju nätter 4 400 kr 

I priset ingår: Flyg i ekonomiklass med KLM från Linköping till Bukarest och åter. Flygskatter. Åtta 

övernattningar inklusive frukost på hotell enligt program. Samtliga transporter och utflykter, entréer, 

enligt program. Sju luncher och sex middagar. Lokala skatter och avgifter. Reseledare från First Class 

Travel samt rumänska lokalguider.  

Tillkommer: Dryck till måltiderna. 4 måltider på egen hand (guiden tipsar)  

Anmälan tidigast 31 maj kl. 10.00 och senast 22 juni på e-mail till jorgen@firstclasstravel.se  

  

Följande skall anges på anmälan: Namn (exakt enligt passet), adress, telefonnummer, e-mail, ev önskan 

om enkelrum samt ev. specialkost. Anmälan bekräftas efter inbetald anmälningsavgift.  

Tänk på att du har rätt avbeställningsskydd hos ditt försäkringsbolag och bank (om du betalar med 

kontokort). Ta med hemförsäkringens servicekort, Europeiskt sjukförsäkringskort från Försäkringskassan 

och giltigt pass.  

 

SU-värd: Lars-Göte Johansson, tel. 0706-99 59 80  

http://sibiu.imparatulromanilor.ro/
http://www.hotelcismigiu.ro/en/Bucharest-Hotel-Cismigiu
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Hoffmanns äventyr på Nationaloperan i Helsingfors. 

Västra Nyland, från Åbo till Helsingfors  -  31 oktober - 3 november 
 

Den fartfyllda operan Hoffmanns äventyr av Jacques Offenbach bygger som namnet säger på författaren 

E. T. A. Hoffmanns berättelser och innehåller tre olyckliga kärleksaffärer.  

Johannes Eraths prisade regi ser till att det hela tiden händer något på scenen men ger samtidigt även 

utrymme för Jacques Offenbachs intagande sköna musik. Gränsen mellan scen och sal blandas upp på ett 

överraskande sätt. I huvudrollerna ses bland andra sopranen Helena Juntunen och den kanadensiska 

superdivan Measha Brueggergosman. 

Finlands enda professionella opera inledde sin verksamhet 1911 och baletten grundades 1922. 

Verksamheten var länge koncentrerad till Alexandersteatern ända tills det nya tidsenliga operahuset 

öppnades 1993. Huvudscenen har över 1300 platser i salongen. Därtill finns en mindre scen. Även 

foajéerna används för mindre föreställningar och gratisevenemang. 

 

Onsdag 31 okt 

Avresa 15.15 Ekoxen, 15.30 Cupolen. Vår buss tar oss till Viking Lines terminal i Stockholm för resa med 

Viking Line Amorella som avgår 20.00. Vi intar gemensam Skeppsmeny på överfarten. 

Torsdag 1 nov 

Ankomst Åbo 07,35. Väl i land möts vi av en svensktalande guide som ska vara med oss på vår resa ner 

till Helsingfors. Vi kommer att besöka Ekenäs/Raseborg, Fiskars Bruk, Svartå Slott med guidning, och 

Ingå, där vi äter lunch, på vägen. Väl framme i Helsingfors checkar vi in på Sokos Hotel Presidentti och 

intar en 2-rättersmeny. Kvällens höjdpunkt är givetvis föreställningen Hoffmans Äventyr på Finlands 

nationalopera. 

Fredag 2 nov 

Förmiddagen är fri och lunch är på egen hand. Efter utcheckning från hotellet får vi en rundtur i 

Helsingfors med en lokalguide. 17.30 avgår Viking Line Mariella och ombord har vi gemensam buffé och 

därefter har ni egen tid. 

Lördag 3 nov 

Vi kommer till Stockholm kl. 10.00. Vår buss tar oss tillbaka till Östergötland och vi beräknar vara 

framme ca 13.00. 

 

Pris: 6 000 kr 

I priset ingår: Bussresa, Vikingline med del i utsides dubbelhytts, Skeppsmeny utresa (dryck tillkommer), 

buffé hemresa (dryck ingår), guider, entré Svartå slott, lunch 1 nov (dryck tillkommer), logi hotell del i 

dubbelrum inkl. halvpension, biljetter till Hoffmans Äventyr rad 11-12. 

 

Anmälan: tidigast 31 maj, till AB Resebyrå Vikingbuss, tel  013 14 15 16, eller info@vikingbuss.com. 

OBS! Ange: SU Helsingfors, namn (exakt som det står i passet), adress, tel.nr. och personnummer och 

eventuellt önskan om enkelrum/-hytt. 

AB Resebyrå Vikingbuss har resegaranti hos Kammarkollegiet. Allmänna villkor för paketresor gäller. 

 

Tänk på att du har rätt avbeställningsskydd hos ditt försäkringsbolag och bank (om du betalar med 

kontokort). Ta med hemförsäkringens servicekort, Europeiskt sjukförsäkringskort från Försäkringskassan 

och giltigt pass. 

 

SU-värd: Roland Hjerppe, T. 0703-99 46 19 

 

 

mailto:info@vikingbuss.com
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Den inbillade sjuke på Maximteatern, Stockholm  -  Lördag 17 november  

Med möjlighet till besök och guidning på Nationalmuseum 

Molières hejdlösa komedi Den inbillade sjuke är en underhållande drift och uppgörelse med den 

despotiske och hypokondriske mannen, spelad av Mikael Persbrandt, som dominerar sin omgivning med 

lavemang och inbillade sjukdomar. Hans personliga assistent, spelad av Petra Mede, manipulerar och lurar 

honom i sina försök att dämpa skadeverkningarna denna jättebebis till man skapar. Vi har bra biljetter på 

parkett. 

Nationalmuseum öppnar den 13 oktober efter flera års renovering. Här kan vi uppleva konsten på ett nytt 

sätt med mer ljus, större utrymmen och plats för fler. Vi är inbokade på en visning kl.11.00. Man öppnar 

inte bokningen förrän den 13 augusti då beslutas det om vad vi ska se på guidningen. Om du vill gå med 

på en guidad visning så markera det i avsedd ruta. Kostnad blir troligen i spannet 100-200 kr beroende på 

vad som visas. 

 
Program 

07.00 Avresa från Cupolen 
Kort stopp för fika på vägen 

07.15 Avresa från Ekoxen. 

10.40 ca Ankomst Stockholm 

11.00 Nationalmuseum med guidning 

14.00 Buss hämtar utanför museet 

15.00 Föreställningen börjar 

17.45 Avresa från Stockholm 

 

Pris: 750 kr för bussresa och teaterbiljett 

Pris: 100-200 kr Nationalmuseum inkl. guidning 

Anmälan tidigast den 31 maj kl.10.00 och senast 9 augusti på vår hemsida www.sulink.se  

 

SU-värd: Birgitta Dahlgren tel.0706-58 05 67  

 

 

Gyllene Upptakt på Trettondagsafton 2019 
 
SON meddelar att det kommer att bli en traditionell klassisk Festkonsert i de Geerhallen i Norrköping 

Trettondagsafton 5 januari 2019.  Konserten kallas Gyllene Upptakt.  Dirigent blir Patrik Ringborg men 

vilka som blir solister är för närvarande inte bestämt. 

Biljetterna släpps inte förrän i augusti men vi brukar alltid lyckas få det antal biljetter som vi önskar. Om 

vi mot förmodan inte skulle få biljetter så meddelar vi de som anmält sig. 

Konserten börjar kl 17.00 och före konserten bjuds gästerna på bubbel och konfekt. Närmare uppgifter om 

programmet kommer att finnas i medlemsblad nr 1/2019 som kommer i slutet av november 

 

Program 

15.00 Avresa från Cupolen 

15.15 Avresa från Ekoxen 

17.00 Konserten börjar 

20.00, ca Åter i Linköping 

 

Pris: 575 kr preliminärt (biljett och buss) 

Bindande anmälan tidigast 31 maj kl. 10.00 och senast 15 oktober 2018 på SU:s hemsida 

www.sulink.se 

 

SU värd: Meddelas senare 

http://www.sulink.se/
http://www.sulink.se/
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Generellt 

 I priset för resorna ingår alltid bonus till guide(r) och chaufför samt ev. dricks.  

 De externa researrangörer vi anlitar har resegaranti hos Kammarkollegiet. 

 En SU-värd deltar alltid på resorna. 

 

Endagsresor/Utflykter arrangerade av SU 

 Anmälan sker, om inget annat anges, på SU:s hemsida www.sulink.se. 

 Anmälan via e-post eller telefon godtas inte. 

 Anmälningar till resor registreras i den ordning de inkommer till SU:s expedition. 

 När en resa eller utflykt blir övertecknad upprättas en reservlista. 

 Efter sista anmälningsdag kan resa bokas i mån av plats. 

 Ingen anmälningsavgift tas ut. 

 Anmälan är bindande efter anmälningstidens slut. 

 Besked om deltagande, faktura, samt ev. reservplats, sänds ut från SU. 

 Vid förhinder måste resan snarast avbokas hos SU.  

 Att underlåta att betala gäller ej som avbokning. 

Angående avbokning av resan efter anmälningstidens slut, så gäller, om inget annat anges: 

 Om det finns reserver, som kan ta den avbokade platsen, tas ingen kostnad ut 

 Saknas reserver kommer de kostnader som SU ej kan påverka (t.ex. teaterbiljetter, museibesök) 

att debiteras resenären som avbokat. 

Flerdagarsresor arrangerade av resebyrå på uppdrag av SU 

 Vid bussresor som varar mer än en dag är platsreservation inte möjlig och deltagarna byter plats 

varje dag genom s.k. rotation. Reser du ensam eller i udda antal kan du inte räkna med att få två 

säten till ditt förfogande utan kommer troligtvis att sitta bredvid en annan resenär. 

 Anmälan till en flerdagarsresa ska ske direkt till researrangören – inte till SU. Under aktuell resa 

framgår hur anmälan ska ske.  

 Researrangören skickar ut all dokumentation inför resan.  

 Researrangörens avbokningsregler gäller. 

 Resorna arrangeras på SU:s uppdrag och det är endast SU:s medlemmar som deltar.  

 

Allmänna villkor Resor och Utflykter 
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Läs Ebbe 

Lundgrens 

reseberättelse 

och njut av fler 

bilder från 

Korsika på vår 

hemsida, under 

Resor. 

 

Uppskattad resa till Korsika 

AXPLOCK UR VERKSAMHETEN 

 

Välbesökta musikcaféer i Linköping 

Foton: Anders Wellving 

Foton: Bodil Mattsson Kihlström och Britt Öster 


